Αττικής, μετά από σχετικά αιτήματα συνδρομής αρμοδίων θεσμικών οργάνων και μέχρι το πέρας των 
φαινομένων και την ολοκλήρωση των δράσεων βραχείας αποκατάστασης και αρωγής των πληγέντων, 
όπως αναφέρεται στο σκεπτικό της παρούσης και μέχρι του ενδεικτικού συνολικού ποσού των τριών 
εκατομμυρίων πεντακοσίων χιλιάδων ευρώ (3.500.000,00€), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ποσό 
που θα βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του προϋπολογισμού 2021. 

Όσα από τα ανωτέρω μέσα διατεθούν σε συνδρομή της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας για την κατάσβεση 
δασικών πυρκαγιών θα συντονίζονται και θα επιχειρούν υπό τις οδηγίες της.

[...]

Αττικής, μετά από σχετικά αιτήματα συνδρομής αρμοδίων θεσμικών οργάνων και μέχρι το πέρας των 
φαινομένων και την ολοκλήρωση των δράσεων βραχείας αποκατάστασης και αρωγής των πληγέντων, 
όπως αναφέρεται στο σκεπτικό της παρούσης και μέχρι του ενδεικτικού συνολικού ποσού των τριών 
εκατομμυρίων πεντακοσίων χιλιάδων ευρώ (3.500.000,00€), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ποσό 
που θα βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του προϋπολογισμού 2021. 

Όσα από τα ανωτέρω μέσα διατεθούν σε συνδρομή της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας για την κατάσβεση 
δασικών πυρκαγιών θα συντονίζονται και θα επιχειρούν υπό τις οδηγίες της.